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I1l. ADMINISTRACION

AYUNTAMIENTO DE SALINILLAS

Aprobacidn definitiva

/‘

m_@ lunes, 20 de febrero de 2023

C.V.E.: BOPBUR-2023-00744

LOCAL

DE BUREBA

Aprobado definitivamente el presupuesto municipal del ayuntamiento para el 2023,
y comprensivo aquel del presupuesto general de este ayuntamiento, bases de ejecucion,
plantilla de personal laboral y eventual, de conformidad con el articulo 169 del texto
refundido de la Ley reguladora de Haciendas Locales, aprobado por el Real Decreto
Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, y el articulo 20 del Real Decreto 500/1990, de 20 de
abril, se publica el resumen del mismo por capitulos.

Cap.

ESTADO DE GASTOS

Descripcion

Importe consolidado

oD~

Cap.

Gastos de personal

Gastos en bienes corrientes y servicios
Transferencias corrientes

Inversiones reales

Total presupuesto

ESTADO DE INGRESOS

Descripcidn

34.000,00
43.160,00
34.500,00
69.400,00

181.060,00

Importe consolidado

N o Mo

Impuestos directos

Impuestos indirectos

Tasas, precios publicos y otros ingresos
Transferencias corrientes

Ingresos patrimoniales

Transferencias de capital

Total presupuesto

99.000,00
500,00
18.110,00
28.350,00
100,00
35.000,00

181.060,00

Dicha aprobacién podra ser impugnada ante la Jurisdiccion Contencioso-
Administrativa con los requisitos, formalidades y causas sefialados en los articulos 170 y
171 del texto refundido de la Ley reguladora de las Haciendas Locales, aprobado por Real
Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, y en la forma y plazos que establecen las
normas de dicha jurisdiccion.

En Salinillas de Bureba, a 6 de febrero de 2023.

El alcalde,
Ricardo Pérez Martinez
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